
 

Údaje aktuální ke dni: 23-04-2024 12:58

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/mono-zesilova-milight-fut036-p-1398.html

  
Mono zesilovač MILIGHT - FUT036

Cena 392.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1398

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Technické specifikace a možnosti dálkového ovládání:

Přístroj využívá nejmodernější technologie.
Má funkci paměti (předchozí nastavení bude pokračovat v re-dodávky).
Díky technologii 2.4G bezdrátové dálkové ovládání vysoká frekvence má vlastnosti s nízkou spotřebou, dlouhou vzdálenost a
má silný anti-interference schopnosti.
Pilot vypadá módní a elegantní. Má moderní a praktickou funkci stmívání, dotykový displej dálkové ovládání umožňuje snadné
použití.
Regulátor se snadno přizpůsobí na všechny typy výrobků LED 12V-24V

Mám možnost kontrolovat řidiče 4 oddělené zóny, které lze naprogramovat další body světla.

Možnost naprogramování dalších přijímačů (páska / žárovky) do jednoho z dálkového ovládání a samostatné ovládání pro
každou zónu.
V rámci jedné zóny lze naprogramovat libovolný počet světelných zdrojů LED

specifikace:
- Max. 12A výstupní proud
- Řídicí systémy, napětí 12-24V
- LED indikace zapnutí přístroje a komunikace mezi pilotem a regulátorem
- 12 -24V napájení
- Provozní teplota -20 až 40 stupňů

Snadné použití zesilovač podporující práci LED osvětlení je ideálním řešením pro stabilní provoz i těch největších skupin
světelných - LED komponent celých systémů. MILIGHT systém je určen k ovládání osvětlení. To má milion příležitostí,
management je vzdálená nebo mobil. Smart House je v dosahu mobilního telefonu nebo laptopu. Systém může stavět podle
svých potřeb a připojit se LED pásků, LED žárovky, svítidla stropních svítidel. Můžete si vybrat buď RGBW nebo černobíle
systémy. Aplikace, které podporují systém lze snadno stáhnout z zastánci softwarových platforem pro Android a Apple.

Zesilovač pracuje bezdrátově s dálkovým ovládáním 4-zone k dispozici v naší nabídce Milight. Řízení mezi zařízeními probíhá
efektivně prostřednictvím rádiové frekvenci 2,4 GHz. Kontrola pomoc je možné díky WiFi router.
4-zón znamená, že změny v nastavení osvětlení se může provádět za 1,2,3 nebo 4 LED zón. Výběr se provádí pomocí tlačítek
na dálkovém ovladači. Můžete ovládat osvětlení připojením pomocí dálkového ovládání 1 až 4 nezávislé zóny LED diod.
Napájení je nutné. V každé zóně může být přiřazeno několik typů světelných zdrojů, na několik okruhů. Rozsah Instalace je 30
metrů. Snadná montáž všech prvků nepotřebuje elektrikáře a low-cost vývoji aplikací nastavení funkce. Ovládání rádia
znamená, že pilot nemusí být zaměřena na řidiče, přijímače, napájecích zdrojů nebo zesilovače. Posezení v křesle celý
osvětlení je v rukou!

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/mono-zesilova-milight-fut036-p-1398.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

